CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 56/2025

Maringá, 07 de janeiro de 2025.

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas

atribuições regimentais, ouvido o Egrégio Plenário, requer ao Exmo. Sr. Sílvio Magalhães Barros II,
Prefeito Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, quais os critérios
adotados para troca da iluminação pública da cidade, explicando como tem sido feito, e se há algum
critério de prioridade. Requer, ainda, se possível que envie uma cópia do contrato firmado com o consórcio
vencedor da Parceria Público- Privada da iluminação pública.

Atenciosamente, Vereador Luiz Neto.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Luiz Fernando Martins Camargo, Vereador, em
20/01/2025, às 14:36, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando
o código verificador 0365663 e o código CRC 08FC73AC.

25.0.000000441-6 0365663v4